
NEWTON HOUSENEWTON HOUSE
POLITICKÝCH VĚZŇŮ 10/912, PRAHA 1

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

300 Kč/m300 Kč/m22  
12.67 EUR/m2

SLUŽBYSLUŽBY

180 Kč/m180 Kč/m22  
7.60 EUR/m2

PARKOVNÉPARKOVNÉ

3500 Kč/místo 3500 Kč/místo 
142.92 EUR/place

Kontakt:Kontakt:

LUKÁŠ VESELÝLUKÁŠ VESELÝ

TELEFON:

+420 777 813 123

EMAIL:

lukas.vesely@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

Newton House je administrativní objekt, který se nachází v těsné blízkosti Václavského náměstí a který poskytuje standardní kancelářské plochy zdobené
historickým exteriérem a interiérem. Velkou výhodou je pak možnost parkovacích stání ve vlastní garáži. V objektu je sdílená plně vybavená zasedací místnost o
velikosti 60 m2. Nájemcům je k dispozici recepce, kamerový a bezpečnostní systém, možnost pronájmu úložných prostor v 1.PP a také optický internet. Budova
těží ze své lokace a v docházkové vzdálenosti se nachází stanice metra Muzeum (linka A a C) a zároveň veškerá občanská vybavenost. Kavárny, restaurace, hotely
a mnohé další jsou v docházkové vzdálenosti. Hlavní nádraží je vzdáleno 3 minuty chůze od objektu. Nejde opomenout ani vysokou úroveň dostupnosti autem
díky nedaleké magistrále.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY

Ostraha Otevíratelná okna Recepce

Parkování pro kola Výtahy Internet

Vstup na magnetické karty


	NEWTON HOUSE
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


